
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАВЬЯЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Девятнадцатой сессии пятого созыва 

 

25.12.2017                                         с.Завьялово                                          №  94          

 

 

О состоянии культурно-массовой и просветительной работы в МКУК  

«Завьяловский КДЦ», и библиотечном обслуживании на территории 

Завьяловского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области. 

 

           Заслушав доклад директора МКУК «Завьяловский  КДЦ» 

Шарыкаловой Н.А. и доклад зав. библиотекой Богачкиной Е.И.  «О 

состоянии культурно-массовой работы и просветительной работы в КДЦ 

«Завьяловский», и библиотечном обслуживании на территории сельсовета» 

Совет депутатов пятого созыва Завьяловского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области  

РЕШИЛ: 

1. Признать к сведению работу МКУК «Завьяловский  КДЦ» и сельской 

библиотеки, и признать удовлетворительным  состояние культурно-

массовой и просветительной работы в МКУК «Завьяловский  КДЦ» и 

библиотечного обслуживания на территории Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области. 

 

 

 

Председатель Совета  депутатов                                             М.Д.Потемкина 

     Завьяловского сельсовета Тогучинского района 

 

 

 

Глава Завьяловского сельсовета                                              М.Д.Потемкина 

Тогучинского района Новосибирской области 

 

 
 


